
Współczesna willa z zapierającym dech w piersiach

panoramicznym widokiem w El Paraiso, Estepona

Cena: 7650000 €

Reference1: LS4438744  Sypialnie: 7  Łazienki: 8  Rozmiar działki: 2500m  Buduj rozmiar: 1365m  Taras: 392m2 2 2

Exp: 15/06/2026



Lokalizacja: El Paraiso
Elegancko położona w El Paraiso, ta współczesna willa oferuje zapierające dech w piersiach panoramiczne widoki z jej

wzniesienia. Widoki obejmują pole golfowe El Paraiso, majestatyczną górę La Concha, linię brzegową i Morze

Śródziemne. Dzięki południowej orientacji nieruchomość zapewnia wspaniałe wschody i zachody słońca. Zewnętrzne

tarasy są idealne dla tych, którzy kochają życie na świeżym powietrzu. Na tarasie na parterze znajdują się spokojne kąciki

wypoczynkowe, tętniący życiem grill na świeżym powietrzu, jadalnia na świeżym powietrzu, zachęcający basen bez

krawędzi i jacuzzi na świeżym powietrzu. Część dzienna na otwartym planie płynnie integruje się z przestrzenią

zewnętrzną, tworząc harmonijne połączenie między wnętrzem a otoczeniem. Część dzienna, ozdobiona nienagannym

wystrojem wnętrz, oferuje neutralną paletę podkreśloną ciepłymi akcentami starannie dobranego wystroju. Przestrzeń

jadalna i kuchnia łączą w sobie funkcjonalność i estetykę. Obszerna wyspa kuchenna zawiera pływający stół jadalny,

oferując wszechstronną przestrzeń do kulinarnych kreacji i spotkań towarzyskich. Obszerne rozwiązania do

przechowywania zapewniają organizację. Sypialnie prezentują pomysłowy design, kultywując atmosferę luksusu i

komfortu. Główna sypialnia króluje, oferując inspirujące widoki i bezpośredni dostęp do tarasu na wyższym poziomie,

który łączy się z innymi sypialniami na tym piętrze. Główna garderoba jest rajem do przechowywania, z miejscem na

biżuterię i akcesoria. Główna łazienka, ozdobiona marmurem, wyposażona jest w podwójną toaletkę, prysznic i wannę

ustawioną tak, aby podziwiać widoki. Skarbnica niestandardowych udogodnień zdobi tę nieruchomość. Domowe biuro

sprzyja produktywności, a spa z sauną i łaźnią turecką sprzyja relaksowi. Jednak czarujący pokój rozrywkowy naprawdę

błyszczy, mieszcząc przestrzeń kina domowego, stół bilardowy i specjalnie zaprojektowany bar z podwójnym winem ...
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